АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636911, п.Берегаево, пл.Пушкина, д.2                                                                        тел. 33-1-89

19.05.2014                                                                                                                                    № 20
О внесении изменений в постановление

от 28.04.2006 № 19 «Об образовании экспертной комиссии

при Администрации Берегаевского сельского поселения»
В соответствии с Законом Томской области от 11.11.2005 № 204-ОЗ «Об Архивном деле, в Томской области», с целью организации и проведения работы по экспертизе ценности

документов, отбора и подготовке к передаче на государственное хранение Архивного фонда России, включая управленческую, машиночитаемую и другую документацию, находящуюся на ведомственном хранении в Администрации Берегаевского сельского поселения, для проведения методической и практической работы по организации документов                                    в делопроизводстве, их отбору и подготовке для архивного хранения, в связи с изменениями в кадровом составе Администрации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2 к постановлению Главы Администрации Берегаевского сельского поселения от 28.04.2006 № 19 «Об образовании экспертной комиссии при Администрации Берегаевского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
Состав экспертной комиссии при Администрации

Берегаевского сельского поселения

1) Санько Александр Николаевич, Глава поселения;
2) Васенева Галина Александровна, Управляющий делами;
3) Коновальчик Надежда Николаевна, Администратор;
4) Коженкова Марина Викторовна, Ведущий специалист по финансовой работе;

5) Арышева Елена Сергеевна – специалист по осуществлению первичного воинского учета.

2. Постановление Администрации от 28.12.2011 № 58 считать утратившим свою силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене                                 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.

Глава поселения                                                                                                               А.Н.Санько
Г.А. Васенева